José Abel Souza

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 374 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

Requerimento de número 210 /2017.que solicite juntamente com o secretário

de obras, calçamentos das ruas localizadas no povoado malhada grande.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2020.

-Vereador -

ATES.'70 oTicülüfb"WhicrW
EN 	 0E2

Secretõria Administrativa

APROVZO (A) Ni. Sne N° 	G
urjo
VOTOS CBITRA.__

_.....lininee.ESA DA C.i4

Pra ESI OEN

José Abel Souza
-Vereador -

."ATESTO O RRSIMENIO PROT. N oaj
EN7a 	 DE 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 375 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

Requerimento de número 897/2018. Que solicita a coleta de lixa conjunta para

os povoados, rio do sal, malhada grande, lagoa da pedra, xingozinho, salobro,

tabuleirinho, sitio do fará, e malhada da caiçara. A coleta de lixo e de grande

importância e desenvolvimento sustentável, a qualidade ambiental e o

desenvolvimento urbano.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2020.

' PROVADO (A)':". 5E553 NO.12_6___

\

DEPal 041a-C1 P Zlatniaiads-m9-
VOTOS C.CánA____________

MESA DA C.M.jr.A.,,..W.../ e 	2Q

F• R. E SI
	tE

nisra =teor

EÉ•=ifo—o'ãüãfo PROT. N
fut.

DE 2 E?vi /„C)

P.a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 376 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

Requerimento • de número 959/2017. Que solicite o calçamento em

paralelepípedo da rua do Motel, Seriema 02.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2020.

José Abel Souza
-Vereador -

' movo (A) g SESS::: No  Y.986

I
DED2j, 0..1 a? 2::PS11). 8112:41-

vorosccmr-KL

i MESA DA C.i.1./P.A.12f O _. 2020

amee~or
-TE

ATESTO O RECEBIMENIQ PROT.
Eniã/ O 	DE 2020

Sec 	mciministrative

eft.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 377 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

Requerimento de número 898 /2018. Que solicite uma coleta de lixo

conjunta para os povoados: Vila Metias, Tigre, Arrasta-pé, Batatinha,

Barrinha e o povoado São José. A coleta de lixo e de grande importância e

desenvolvimento sustentável, a qualidade ambiental e o desenvolvimento

urbano.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2020.

José Abel Souza
- Vereador -

' Me (A`, Nt..:.E

\ °LU" P 3.1...24.Q.

\. Crus cri--
ri O- -011,

MESA DA LAir.A. 	fi

Ara-
N-1-  E

José Abel Souza

MESTO O RECEBIMENTO PROT. N° g q_ .1
EMJQ2DE

Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 378 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, reiterando o

Requerimento de número 165/2019. Que solicite uma coleta de lixo conjunta

para os povoados, Baixa da onça, baixa verde, lagoa grande, sitio do lúcio

placas, baixa funda, mosquito, papagaio, poços, grossos, olho d'agua do

Paulo., caiçara, alto do araticum e Comunidade do xangô.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2020.

-Vereador -

, APROVADO (A) R SESS:.; No  1/4) et& 6

IDE-02103  129 ''::buctià,.  v.}-Arà
VOTOS CO;C::0,  ---
I
¡ MESA DA C. 	0,22. .2224)

afileir
OENI-TE

José Abel Souza

,
ATESTO-0-ÉgiMEN10FROT.C2,02_
EN45. O 	DE

Ser ia Acirnims;rativa

APROVADO tis?

DE22,1, 0.110-

MESA DA csi -A. Ot,

R ES Er4-rE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 380 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com

o secretario de Infraestrutura a possibilidade de colocação de 01 (um)

redutor de velocidade localizado a travessa Tancredo Neves, próximo ao

número 125, Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2020.

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006